
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/394/21 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XIV/148/19 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 4 grudnia 

2019 r. w sprawie określenia zasad ustalania, poboru i wysokości stawki opłaty miejscowej na terenie 

Gminy Dziwnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art. 17 ust 1 i art. 19 pkt 1 lit. b oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XIV/148/19 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 4 grudnia 

2019r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2019 r. poz. 6590)   w sprawie określenia zasad ustalania, poboru i wysokości 

stawki opłaty miejscowej na terenie Gminy Dziwnów, zmienionej uchwałą Nr XVII/177/20 Rady Miejskiej 

w Dziwnowie z dnia 5 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2020 r. poz. 936), który otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2021 r.

Poz. 4829

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytinbugi3ds
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytinbugi3ds


Załącznik do uchwały Nr XXXIX/394/21 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 29 października 2021 r. 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY MIEJSCOWEJ 

1.  Andruszkiewicz Grażyna 

2.  Bachmatiuk Tadeusz 

3.  Bajuk Ewa 

4.  Balcer Izabela 

5.  Bany Małgorzata 

6.  Bańkowska Marzena 

7.  Baranowski Mariusz 

8.  Bednarska Emilia 

9.  Beyer Anna 

10.  Bielaszewska Halina 

11.  Biereśniewicz Iwona 

12.  Błażejczyk Joanna 

13.  Błażewska Jolanta 

14.  Bonecki Jacek 

15.  Bonio Stanisława 

16.  Borek Stanisław 

17.  Borowiec Paweł 

18.  Borowski Wiesław 

19.  Borzęcka Roksana 

20.  Bruger Stanisław 

21.  Brzozowski Tadeusz 

22.  Burchardt Bartosz 

23.  Burchardt Tomasz 

24.  Chmielewska Mariola 

25.  Ciepierska Janina 

26.  Czarnuszewicz Grażyna 

27.  Czmoch Ewa 

28.  Darski Józef 

29.  Dąbrowska Beata 

30.  Domagała Barbara 

31.  Dończyk Monika 

32.  Dziergwa Magdalena 

33.  Fijałkowski Marek 

34.  Fiks Joanna 

35.  Fiłatow Helena 

36.  Fiłatow Stanisław 

37.  Flantowicz Paweł 

38.  Gabryś Zdzisław 

39.  Gaik Danuta 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4829



40.  Galec Dorota 

41.  Gałka Renata 

42.  Gawęcka Magdalena 

43.  Gbór Radosław 

44.  Glinka Małgorzata 

45.  Głowaczewska Anna 

46.  Gnabel Irena 

47.  Gocałek Krzysztof 

48.  Góral Anna 

49.  Górecki Rafał 

50.  Górna Anna 

51.  Grala Jolanta 

52.  Grzesiak Joanna 

53.  Grzesiuk Danuta 

54.  Gwiazdowska Izabela 

55.  Heigel-Kleka Marta 

56.  Herdzik Grzegorz 

57.  Holewik Danuta 

58.  Ignasiak Janina 

59.  Jach Halina 

60.  Jackiewicz Hipolit 

61.  Janczura Marzena 

62.  Janiszewska Lilianna 

63.  Jankowska Janina 

64.  Jaroszek Rafał 

65.  Jasińska Marzanna 

66.  Jasłowska Aneta 

67.  Jastrząb Zbigniew 

68.  Jaworowicz Jarosław 

69.  Jegliński Czesław 

70.  Kaczorek Jadwiga 

71.  Kaczorowski Dariusz 

72.  Kaniewska Halina 

73.  Karp Józef 

74.  Karpińska Wójcik Patrycja 

75.  Katarzyńska Agnieszka 

76.  Kazana Halina 

77.  Kędzia Katarzyna 

78.  Kisielewski Jerzy 

79.  Klimczak Zofia 

80.  Knapczyk Karolina 

81.  Kolanus-Singh Teodora 

82.  Kon Georg 

83.  Kon Valentina 

84.  Kondratowicz-Andrzejewska Bożena 

85.  Koralewska Edyta 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4829



86.  Kowalska Anna 

87.  Kowalska-Łuczak Grażyna 

88.  Kozakiewicz Wojciech 

89.  Krasowska Regina 

90.  Krawczyk Paweł 

91.  Kryska Albin 

92.  Kuciej Grzegorz 

93.  Kuffel Justyna 

94.  Kuler Ewa 

95.  Kulisch Marzena 

96.  Kunicki Andrzej 

97.  Kurzawa Aneta 

98.  Kurzyk jarosław 

99.  Kwaśniewska Zofia 

100.  Kwaśniewski Stanisław 

101.  Kwiatkowska Anna 

102.  Lerche Sabine Barbara 

103.  Lobermajer Jarosław 

104.  Ludyga Danuta 

105.  Łagan Elżbieta 

106.  Maciejewski Mariusz 

107.  Malinowska Natalia 

108.  Malkiewicz Wojciech 

109.  Malujdy Radosław 

110.  Małecki Andrzej 

111.  Manow Danuta 

112.  Marcinowski Wiesław 

113.  Markiewicz Adrian 

114.  Matuszczak Renata  

115.  Mazur Andrzej 

116.  Mazur Józef 

117.  Mickiewicz Lech 

118.  Mickiewicz Urszula 

119.  Mieczkowska Adriana 

120.  Mioduszewska-Czapruga Dorota 

121.  Modzelewska Ewa 

122.  Nagórka Dorota 

123.  Nahorska Barbara 

124.  Namysł Helena 

125.  Niewieś Sylwester 

126.  Nowak Grażyna 

127.  Nowak Jadwiga 

128.  Nowicka Marta 

129.  Nowicka Roksana 

130.  Oćwieja Leszek 

131.  Ogorzałek Bernadetta 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4829



132.  Ojdowski Roman 

133.  Okniński Michał 

134.  Olichwer Waldemar 

135.  Orłowska Beata 

136.  Oziewicz Halina 

137.  Paliga Zbigniew 

138.  Paluszkiewicz Katarzyna 

139.  Paluszkiewicz Krzysztof 

140.  Patejuk Zygmunt 

141.  Paterczyk Leszek 

142.  Pawlikiewicz Katarzyna 

143.  Piechocka Joanna 

144.  Piechowiak Emilia 

145.  Pieńkowski Sebastian 

146.  Piskorz Edyta 

147.  Pluta Danuta 

148.  Popiel Grażyna 

149.  Przewrocka-Bal Jolanta 

150.  Przybylska Joanna 

151.  Przymusińska Krystyna 

152.  Pulut Maria 

153.  Pyra Leszek 

154.  Rachański Łukasz 

155.  Rachwał Jolanta 

156.  Rejchert Andrzej 

157.  Ropelewska Mariola 

158.  Rydz Monika 

159.  Rymarkiewicz Aleksandra 

160.  Ryziński Artur 

161.  Salitra Sławomir 

162.  Sander Katarzyna 

163.  Serwatka Zbigniew 

164.  Sieniakowska Barbara 

165.  Siomka Jarosław 

166.  Skiba Halina 

167.  Słomczyńska Ewa 

168.  Słupecka Julita Zuzanna 

169.  Smyła Rafał 

170.  Snopek Rafał 

171.  Sobieszek Mieczysław 

172.  Sokołowski Marcin 

173.  Sowiński Władysław 

174.  Spychała Leszek 

175.  Starzyński Michał 

176.  Stasiak Henryka 

177.  Stefański Piotr 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4829



178.  Strojny Stefan 

179.  Strużyńska Danuta 

180.  Strużyńska Monika 

181.  Strużyński Krzysztof 

182.  Strzykała Rafał 

183.  Suchy Stanisław 

184.  Szafran Zbigniew 

185.  Szafranowski Krzysztof 

186.  Szatkowska Monika 

187.  Szczepan Małgorzata 

188.  Szczepaniak Małgorzata 

189.  Szczurowska Teresa 

190.  Szokało Magdalena 

191.  Szpera Ryszard 

192.  Szturmiński Piotr 

193.  Szymańska Elżbieta 

194.  Szymański Waldemar 

195.  Szymczak Andrzej 

196.  Szymczak-Barszcz Joanna 

197.  Szymczyk Wojciech 

198.  Szymczyk Zbigniew 

199.  Środa Iwona 

200.  Środa Janusz 

201.  Świdzińska Karolina 

202.  Świstak Robert 

203.  Taras Leokadia 

204.  Tokarz Małgorzata 

205.  Tołek Jacek 

206.  Tołkarz Jakub 

207.  Tomczak Grzegorz 

208.  Tomczak Karolina 

209.  Tomczok Iwona 

210.  Tomczyk Zbigniew 

211.  Trojak Agata 

212.  Tumasz Anna 

213.  Turostowska Maria 

214.  Tylkowski Maciej 

215.  Tymczak Zenon 

216.  Urbaniak Ryszard 

217.  Urbaniak-Wójcik Barbara 

218.  Urbański Ryszard 

219.  Varisella Ewa 

220.  Walczyk Józefa 

221.  Wasilewski Michał 

222.  Wdowska Anna 

223.  Wegneris Jan 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4829



224.  Wegneris Larisa 

225.  Widecka Krystyna 

226.  Widecki Antoni 

227.  Wieczorkiewicz Jędrzej 

228.  Wierucki Andrzej 

229.  Winiarczuk Zdzisław 

230.  Wipplinger Beata 

231.  Wiszniewski Adrian 

232.  Wiśniewska Barbara 

233.  Wołodkiewicz Wiktor 

234.  Woźniak Danuta 

235.  Wójcik Andrzej 

236.  Wójtowicz-Waszak Bożena 

237.  Wrocławski Dariusz 

238.  Wrona Danuta 

239.  Wroński Grzegorz 

240.  Wróblewska Halina 

241.  Wrzesiński Piotr 

242.  Zalewska Jolanta 

243.  Zalewska Tatiana 

244.  Zawadzka-Fajfer Iwona 

245.  Zawiślak Henryk 

246.  Zawiślak Paweł 

247.  Zawiślański Jarosław 

248.  Ziółkowska Małgorzata 

249.  Ziółkowski Arkadiusz 

250.  Żach Danuta 

251.  „LUX” Beata Turewicz 

252.  4 SEASONS Sp. z o.o. 

253.  Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie 

254.  APTEKA BURSZTYNOWA SP. J.     E.P.E. SOKÓŁ 

255.  BTH HOMES Kluczyk Weronika 

256.  CAFE-FINEZJA DARIUSZ KOWALCZYK 

257.  Centrum Usług Logistycznych 

258.  CLASSIC NEW S.C. AiD KACZOROWSCY 

259.  CS NATURA TOUR Sp. z o.o.  

260.  Ewa Staniszewska „STANPOL” 

261.  EVENTO Bartłomiej Fedyna 

262.  FUH Dorota Szafrańska 

263.  Harmonia Kamila Sędzicka 

264.  Hotele ADC Sp. z o.o. 

265.  INCO-PROJEKT SP. Z O.O. 

266.  Mariola Żytniewska-Restauracja „BOSS” 

267.  NET-LINE Tomasz Dudek 

268.  Niczyperowicz Eliza 

269.  O.W. „GRYF” Wioletta Łącka 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4829



270.  Pino Mare S.C 

271.  PORTUR SP. Z O.O. SP. K.  

272. Prywatne Przedsiębiorstwo "DOM KSIĄŻKI" Sp. z o.o. 

273.  

Przedsiębiorstwo Usług Wczasowo-Leczniczych i Rekreacji „Jantar” Z. Dziągwa i Joanna Pelczar 

Dziągwa Spółka Jawna 

274.  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Tomasz Janiszewski  

275.  RAMSTAD SP. Z O.O. 

276.  RenFin Małgorzata Majewska-Śliwa 

277.  SEA INVEST Gabryjelski Kocwa Sp. J. 

278.  SUN & SNOW Sp. z o.o. 

279.  Szkolny Sp. z o.o. 

280.  TRZPIS TOMASZ 

281. U Cywila- Armada Krzysztof Cywiński 

282. Związek Rzemiosła Polskiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4829


		2021-11-12T11:08:57+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




